РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.07.2024 года                                                                                   № 541

                                                      г.Жуковка

О внесении изменений в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области, утвержденный распоряжением

от 03.10.2022 года № 740«Об утверждении реестра контейнерных

площадок и мест накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области (в ред. от 10.01.2023 года

№ 4, от 10.04.2023 года № 224, от 28.04.2023 года № 267,

от 30.05.2023 года №359, от 15.06.2023 года №429,

от 21.07.2023 года № 526, от 21.09.2023 года №708,

от 23.10.2023 года №779, от 13.11.2023 года №853,

от 28.12.2023 года №1017, от 31.01.2024 года №64, от 16.02.2024 года №100,

от 11.04.2024 года №234,от 10.06.2024 года №410)

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

       1.Исключить из Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Жуковского муниципального округа Брянской области,

утвержденный  Распоряжением от 03.10.2022 года №740 «Об утверждении  реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области»  (в ред. от 10.01.2023 года№ 4, от

10.04.2023 года № 224, от 28.04.2023 года № 267, от 30.05.2023 года №359, от 15.06.2023

года №429, от 21.07.2023 года № 526, от 21.09.2023 года №708, от 23.10.2023 года №779,

от 13.11.2023 года №853, от 28.12.2023 года №1017, от 31.01.2024 года №64, от 16.02.2024

года №100, от 11.04.2024 года №234, от 10.06.2024 года №410) пункт №16

16

д. Петуховка,

ул. Центральная,

д.48,пер.Центральн

ый,д.1

53.621328,33.8

36887

1/0,75;

2 конт.для

РНО/1,1

s – 6 м2

Бетонное

Администрация

Жуковского

муниципального

округа

3245018963/

1213200001376

Отходы

населения

2. Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Жуковского муниципального округа Брянской

области с внесенными изменениями  на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации__________________________                 О.А.Воронин
Отослано: отделу муниципального контроля и внутреннего аудита, отделу по работе с территориями